
(IP
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST], ODBOR SOCIÁLNÍ PÉČE, ŠKOLSTVÍ A KULTURY, BAŠNÉHO 36, 623 00

BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN

Alumbrado s.r.o.

IČ: 29194911

e-mail:

Červinka Michal Ing.

547 130 563

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

cervinka@kohoutovice.brno.czE-MAIL:

DATUM: 15.9.2023

OBJEDNÁVKA č. 1123200290

Objednávka - 30-23 FVE ZŠ Pavlovská 16 - projektová příprava

Na základě Vaší nabídky podané v rámci průzkumu trhu objednáváme zpracování projektové dokumentace v rozsahu uvedeném v
nabídce č. D23/0252 na akci: "30-23 FVE ZŠ Pavlovská 16 - projektová příprava". Celá projektová dokumentace bude koncipována
pro podmínky aktuálního dotačního programu, bude zpracována ve stupni pro stavební povoleni, tedy získáni vyjádření stavebního
úřadu a v detailech pro výběr zhotovitele. Součástí plnění je kompletní zpracování energetického posouzeni včetně povinné přílohy k
žádosti o dotaci na fotovoltaickou elektrárnu, dále všechny náležitosti projektové dokumentace (průvodní zpráva, výkresová část vč.
výkazu výměra rozpočtu a požárně-bezpečnostního řešení stavby)
Cena je včetně DPH.
Objednávka musí být součásti faktury.

Obchodní podmínky:
1. Cena a píatební podmínky {objednaný, dále zhotovitel):
• Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti objednávky, a to i v případě, pokud zhotovitel
není plátcem DPH a v průběhu plněni by se stal plátcem DPH a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami,
včetně všech souvisejících nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plněni díla, případná rizika spojená s provozem objednatele, vlivy změn kurzů české měny vůči
zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.
• Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným protokolárním převzetím díla objednatelem.
Úhrada ceny díla bude provedena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce od doručení faktury.
• Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném zněni,
• Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje. Pří
nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu
řádně opravit a doručit ji objednateli s novou íhůtou splatnosti.
• V případě prodleni s platbou ze sírany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den
prodlení z nezaplacené částky.

Cena:

Termín:

287 980,00

10.11.2023

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatnosti 21 anů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, S02 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785



Konečný příjemce a současně adresa pro doručováni:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis 
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena 
zpět.

UMČ MB Brno-Kohoutovice, BaSného 71/36,623 00 Brno 23. E-mail: el.podatdna@kohouiovice.bmo.cz, ID datové tchimky: x3gbyji


